
【附表七】 

資產證券化暴險額與應計提資本(合併) 

九十九年十二月三十一日 

（單位：新臺幣千元） 

暴險類別 

非創始銀行 創始銀行 

買入或持

有之證券

化暴險額 

應計提

資本 

暴險額 

未證券化

前之應計

提資本 

非資產基礎商業本票 資產基

礎商業

本票 

傳統型 組合型 

留有部位 不留部位 留有部位 不留部位 

20％ 
5,083,633 81,338 

      

50％ 
2,569,535 102,781       

100％ 
3,627,394 290,192       

資本扣除項 
4,659,167 

-        

註：本行與合併之附表內容一致  


